

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Materiale Apa-Canal

#### Cod si denumire CPV:

31200000-8 Aparate de distributie si control ale energiei electrice

42122000-0 Pompe

42600000-2 Masini-unelte

42950000-0 Piese pentru utilaje de uz general

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii

44134000-8 Coturi

44164200-9 Tuburi

44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane

44212314-3 Flanse pentru conducte

44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe

44411100-5 Robinete

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi

44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 11.04.2023

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic:

**Denumire:** S.C. EBOB MARKET S.R.L.

**Judet:** Mehedinti

**Localitate:** Vanju Mare

**CUI:** 34432330

**Nr. Reg. Com.:** J25/135/2015

**Telefon:** 0749 991 673, 0747 349 862 e-mail: robert.bobia@yahoo.com

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Materiale Apa-Canal

**Conditii de livrare:** Franco depozit furnizor

**Conditii de plata:** cu numerar la emiterea facturii.

### Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U. M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Prelungitor 3p 10m	Buc	1	67,23	<b>67,23</b>
2	Pompa de apa 850w 070116	Buc	1	344,54	<b>344,54</b>
3	Disc 125 rodus	Buc	4	5,04	<b>20,16</b>
4	Disc polizat 230	Buc	3	14,29	<b>42,87</b>
5	Disc polizat 125	Buc	1	5,88	<b>5,88</b>

6	Disc Abraziv	Buc	2	10,08	<b>20,16</b>
7	Disc Diamantat	Buc	1	84,03	<b>84,03</b>
8	Role porti	Buc	6	29,41	<b>176,46</b>
9	Role ghidaj 673680	Buc	3	30,25	<b>90,75</b>
10	Role ghidaj 693682	Buc	4	30,25	<b>121,00</b>
11	OSB 10mm	Buc	14	100,84	<b>1411,76</b>
12	OSB 6MM	Buc	4	78,15	<b>312,60</b>
13	Ipsos 1KG	Buc	4,5	1,68	<b>7,56</b>
14	Banda adeziva mascare romrofix	Buc	1	16,81	<b>16,81</b>
15	Folie verde	Buc	2	6,72	<b>13,44</b>
16	Cot PE 32 egal	Buc	1	5,88	<b>5,88</b>
17	Cot PE 25 3/4 FE	Buc	1	4,2	<b>4,20</b>
18	Teava PE 50	Buc	20	7,98	<b>159,60</b>
19	Mufa egala	Buc	1	5,04	<b>5,04</b>
20	Mufa rapida	Buc	1	5,88	<b>5,88</b>
21	Niplu Egal 3/4	Buc	1	3,36	<b>3,36</b>
22	Cornier 30*30*3 bun	Buc	2	50,42	<b>100,84</b>
23	Teava rectangulara 40/30/2	Buc	10	75,63	<b>756,30</b>
24	Electrozi 3.25/2.5	Kg	2	21,01	<b>42,02</b>
25	Teava rectangulara 40/20/1.5	Buc	4	71,43	<b>285,72</b>
26	Cornier 30*30*3	Buc	2	50,42	<b>100,84</b>
27	KFPM21 Robinet trecere sfera	Buc	4	33,61	<b>134,44</b>
28	Rezerva trafalet	Buc	4	3,36	<b>13,44</b>
29	Autoforant 4.8/25	Buc	840	0,17	<b>142,80</b>
30	Autoforant 4.8/19	Buc	100	0,17	<b>17,00</b>
31	Trafalet	Buc	1	33,61	<b>33,61</b>
32	Lacat	Buc	1	9,24	<b>9,24</b>
33	Burghiu metal	Buc	1	46,22	<b>46,22</b>
34	Vopsea email rost 0.6L	Buc	2	12,61	<b>25,22</b>
35	Mail danke verde ,alb,maro,negru,rosu, albstr	Buc	2	21,01	<b>42,02</b>
36	Diluant 1L	Buc	1	9,24	<b>9,24</b>

37	Lavabila Danke int. 15L	Buc	1	105,04	<b>105,04</b>
38	Lac KOBER 2,5L	Buc	2	75,63	<b>151,26</b>
39	Diluant nitro	Buc	5	16,81	<b>84,05</b>

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 5018,51**